JUNTA DE ANDALUCIA

CUENTA GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2004
ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERIA

CONCEPTOS

IMPORTES

1. (+) Derechos pendientes de cobro

- (+) del Presupuesto corriente

- (+) de Presupuestos cerrados

- (+) de operaciones no presupuestarias

- ( -) cobros realizados pendientes de aplicaciéon definitiva

2. ( -) Obligaciones pendientes de pago

- (+) del Presupuesto corriente

- (+) de Presupuestos cerrados

- (+) de operaciones no presupuestarias

- ( -) pagos realizados pendientes de aplicacion definitiva

3. (+) Fondos liquidos

685.795.784,19
1.203.599.559,20
620.036.352,72
822.535.179,02

2.224.151.176,92
86.038.119,56
1.233.916.475,60
238.866.725,66

1.686.896.517,09

3.305.239.046,42

3.151.828.075,81

Remanente de Tesoreriatotal (1-2+3)=(1+1l)

1.533.485.546,48




