

CUENTA GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA 2004 ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERÍA

JUNTA DE ANDALUCIA

CONCEPTOS	IMPORTES	
1. (+) Derechos pendientes de cobro - (+) del Presupuesto corriente - (+) de Presupuestos cerrados - (+) de operaciones no presupuestarias - (-) cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	685.795.784,19 1.203.599.559,20 620.036.352,72 822.535.179,02	1.686.896.517,09
2. (-) Obligaciones pendientes de pago - (+) del Presupuesto corriente - (+) de Presupuestos cerrados - (+) de operaciones no presupuestarias - (-) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	2.224.151.176,92 86.038.119,56 1.233.916.475,60 238.866.725,66	3.305.239.046,42
3. (+) Fondos líquidos		3.151.828.075,81
Remanente de Tesorería total (1 - 2 + 3) = (I + II)		1.533.485.546,48